

## REKAPITULASI PENGADAAN KECAMATAN PEMALANG DAN 7 KELURAHAN TAHUN 2021

### I. Peralatan dan Mesin

#### Kec.Pemalang

1. Rak Besi	2.628.000
2. Rak Besi	2.628.000
3. Mesin Absensi (solution )	6.180.000
4. Lap Top ( Lenovo )	9.350.000
5. Lap Top ( Lenovo )	9.350.000
6. AC 1PK (Panasonic)	7.300.000
7. Printer	1.935.000
8. Printer	1.935.000
8. Genset	5.500.000
9. Cupboard SC H8 (Porta)lemari kaca	3.100.000
10. Lemari Es	3.670.000
11. Rak Besi	2.470.000
12. Rak Besi	2.470.000
13. Rak Kayu	420.000
14. Rak Kayu	420.000
15. Meja Buffet	5.550.000
16. Scanding/Muty Kipas Angin	1.392.300
17. Scanding/Muty Kipas Angin	1.392.300
18. Alat Kebakaran 6 Kg	1.644.000
19. Filling Cabinet Besi	1.140.000

<b>Jumlah</b>	<b>70.474.600</b>
---------------	-------------------

#### Kel.Kebondalem

1. Gas Elpiji 12 Kg	1.380.000
2. Rak Piring	1.260.000
3. Kursi Pejabat	4.396.000
4. CCTV	6.952.000
5. Mesin Cuci	1.975.000
6. Panci	154.000
7. Kasur Springbed	3.228.000
8. Lap Top	13.033.900
10. Printer	1.120.000
11. Pemadam Kebakaran	4.154.000
12. Penyemrot	4.200.000

<b>Jumlah</b>	<b>41.852.900</b>
---------------	-------------------

#### Kel.Mulyoharjo

1. AC Sentral ( Daikin )	8.591.000
2. Sarung Tangan 30 Box	1.731.000
3. Masker	2.100.000
15. Sound System ( B3)	25.200.000
16. Kursi Lipat	37.080.000
17. Meja Kursi Tamu	3.424.000
18. Kursi Pejabat Non Struktural	2.606.000
19. Kursi Pejabat Non Struktural	2.606.000
20. Kursi Pejabat Non Struktural	2.606.000
21. Kursi Pejabat Non Struktural	2.606.000
22. Kursi Pejabat Non Struktural	2.606.000
23. Meja Kerja	2.456.000
24. Meja Kerja	2.456.000

25.Meja Kerja	2.456.000
26. Meja Kerja	2.456.000
27. Meja Kerja	3.442.000
28. Printer Canon Pixma E410	950.000
29. Printer Canon Pixma E410	950.000
30. Genset	7.190.000
<b>Jumlah</b>	<b>113.512.000</b>

**Kel. Widuri**

1. Lap Top	20.022.500
2. Printer	2.580.000
3. Printer	2.580.000
4. Matras	18.000.000
<b>Jumlah</b>	<b>43.182.500</b>

**Kel Paduraksa**

1. Gen Set ( Asahikawa 6000W )	7.500.000
2. Papan Panel PPKM	5.404.000
3. Peralatan Komputer Lainnya ( Mouse )	458.000
<b>Jumlah</b>	<b>13.362.000</b>

**Sugihwaras**

1. Papan peng. Gantung (Hanmade )	7.573.500
Jumlah 17 Unit x 445.500 = 7.573.500	
2. Meja ( Pabrikan )	15.969.800
469.700 x 34 = 15.969.800	
3. Alat Ukur Panjang Badan Bayi	780.000
4. Genset	7.190.000
5. Tangki Air	2.115.000
6. Semprot	2.230.000
<b>Jumlah</b>	<b>35.858.300</b>

**Jumlah Peralatan dan Mesin      318.242.300**

**II. Gedung dan Bangunan**

**Kel. Bojongbata**

1 Pembangunan Pagar Makam Mengoneng	197.500.000
<b>Jumlah Gedung dan Bangunan</b>	<b>197.500.000</b>

**III. Jalan Irigasi dan Jaringan**

**Kel. Mulyoharjo**

1 Pembangunan Irigasi air RT.13	107.900.000
2 Pembangunan Rapat Beton RT.02,03,04 RW 07	266.286.100
<b>Jumlah</b>	<b>374.186.100</b>

**Kel. Pelutan**

1 Pembangunan Drainase RT.03/12	271.161.478
2 Pemb. Jalan Rabat Beton Rw. 04	143.500.148
<b>Jumlah</b>	<b>414.661.626</b>

**Kel.Kebondalem**

1 Pem. Saluran Pembuangan Air Kotor	100.832.000
2 Pemb. Pengaspalan LS Rw.3	132.383.200
3 Pemb. Pengaspalan LS Rw.4	87.273.000
4 Pemb. Peningkatan Jalan Lingkungan	41.427.000
<b>Jumlah</b>	<b>361.915.200</b>

**Kel. Widuri**

1 Instalasi Listrik	45.578.420
2 Pemb.Jalan Makadam Rt.03	132.383.200
3 Pemb.Jalan Makadam Rt.03/05	87.273.000

4	Pemb.Jalan Makadam Rt.03/05	41.427.000
	<b>Jumlah</b>	<b>306.661.620</b>
<b><u>Kel. Bojongbata</u></b>		
1	Pemb.Rabat Beton Rt.03/02	141.469.926
	<b>Jumlah</b>	<b>141.469.926</b>
<b><u>Kel. Paduraksa</u></b>		
1	Pemb. Pengaspalan Rw 4	120.627.500
2	Pemb. Pengaspalan Rw 3	156.123.500
	<b>Jumlah</b>	<b>276.751.000</b>
<b>Jumlah Jalan Irigasi dan Jaringan</b>		<b>1.875.645.472</b>

Pemalang, 31 Desember 2021

Camat Pemalang



Drs. SIS MUHAMMAD M  
Pembina Tk.I  
NIP. 19660908 198607 1 001